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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att 

Stockholms Stadsmission kan få tillstånd att få servera 

alkohol till allmänhet vid restaurang Marievik Gastronomi.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm                 Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör                        avdelningschef   

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stockholms Stadsmission ansöker om tillstånd för alkoholservering 

vid restaurang Marievik Gastronomi, Årstaängsvägen 25. Sökande 

avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl: 11.00 – 22.00 

måndag till söndag med samma tid för uteservering. Förvaltningen 

har inget att invända mot att serveringstillstånd meddelas enligt 

ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen och 

avdelningen för samhällsplanering. 

Bakgrund 
Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin, andra jästa 

alkoholdrycker och spritdryck till allmänheten vid restaurang 

Marievik Gastronomi, Årstaängsvägen 25, i Årstadal med 

serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 – 22.00 samt för 

uteservering klockan 11.00 – 22.00.  

Restaurang Marievik Gastronomi 

Lokalen ligger på Årstaängsvägen 25 och kommer efter 

renoveringen, som sker under våren, att rymma omkring 100 

sittplatser. Under sommarhalvåret kommer det även finnas en 

uteservering med plats för cirka 30 personer utanför lokalen.  

 

Restaurangen drivs i samarbete med Grillska gymnasiets 

Stockholm, tidigare John Bauer Marievik, restaurang och 

livsmedelsprogram. Restaurangen är en lunchrestaurang, där 

eleverna lagar och serverar mat tillsammans med lärare. Det 

kommer inte att bedrivas någon kvällsverksamhet, förutom enstaka 

kvällar om restaurangen blir abonnerad exempelvis för 

bröllopsfirande. Det kommer till en början även bedrivas 

caféverksamhet i lokalerna under helger.  

 

Målgruppen är människor som arbetar i området och måltiderna 

kommer att variera beroende på vilka råvaror som är aktuella för 

säsongen och vad eleverna lär sig laga för typ av mat.  

Sociala aspekter 

Restaurangen ligger i Årstadal och i området finns ett flertal 

restauranger med ett varierat utbud. Ansvarig för restaurangen har 

drivit Grillska huset i Gamla stan, som bland annat haft en festlokal, 

i 17 år.  

 

Serveringsansvarig kommer att genomgå en alkoholutbildning och 

har tidigare erfarenhet inom restaurangbranschen. Regler för 

servering kommer gås igenom av serveringslärare för eleverna samt 

även diskuteras med timavlönade som tas in. Alkoholen kommer att 

vara ett komplement till maten och vara i den dyrare prisklassen.  

 

I närområdet finns ingen känd problematik med alkoholmissbruk 

bland ungdomar eller vuxna.  



 Tjänsteutlåtande 

Sida 3 (3)  

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 

serveringstillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och 

spritdrycker i enlighet med ansökan för Stockholms Stadsmissions 

restaurang Marievik Gastronomi belägen på Årstaängsvägen 25 i 

Årstadal. 

Bilagor 

Ansökan 

 


